Edição 1.733 | Ano 14
02 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 083/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SSPIR4SV-PIAYH6AH-DQKB4J0D-MNXATAXK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PBEfEITUBA MUNICIPAL OE

MACAJUBA
Gouernando paratodos!

PORT ARIA N° 083/2021,

DE 02 DE JUNHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuigdes e competencias legais, com fundamento no Estatuto dos Servidores

Publicos Municipals de Macajuba, Lei Municipal n.° 38/2000;

RESOLVE

Art. 1° - Conceder Licenga Premio a servidora municipal, lone Pamponet de Souza

Moreira, Agente Comunitaria de Saude, matricula n.° 313, com duragao de 03 (tres)

meses, durante o periodo de 01/06/2021 a 01/09/2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagao, retroagindo seus

efeitos ao dia 01/06/2021.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 02 de Junho de 2021.

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praga Dr. Castro Cincura, 225, Centro, Macajuba-BA

(74) 3259-2126

Edição 1.733 | Ano 14
02 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA N° 083/2021

Certificação Digital: SSPIR4SV-PIAYH6AH-DQKB4J0D-MNXATAXK
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA N° 083/2021

		2021-06-02T23:00:30-0300